ترجمه: هر که خواهان عزت است، بداند که عزت همگی از آن الله (سبحانه و تعالی) است. سخن خوش و پاک به سوی او بالا می‌رود و کردار نیک است که آن را بالا می‌برد و برای آنان که از روی مکر به تبه‌کاری می‌پردازند، عذابی است سخت و مکرشان نیز از میان می‌رود.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر ولایه پاکستان

شماره صدور: 05 / 1440

۷ صفر ۱۴۴۰ هـ.ق

١٦ اكتوبر ٢٠١٨ م